ＦＡＸ返信用

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(FAX: 03-3459-9405)

２０１５年JVIA『賀詞交歓会』

参加申込書
２０１  年   月   日（  ）

	会社名

	No.
	ご芳名
	所属部課
	委員の方は○

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	参加人数合計

※ 賀詞交歓会のみ有料となります。（１０,０００円／お一人様  含消費税）

※ 委員の方は○印をご記入の上、 ＦＡＸ  にて  　１月 ８日（木）必着  でお申し込み下さい。

※ お申し込みいただいた後、「会員連絡担当者」宛に参加費の請求書を発送させていただきます。

※ お申し込み後の取消しはいたしかねますので、代理の方の出席をお願い申し上げます。

    賀詞交歓会参加者：        名        　　　参加費： 　           円（ご記入下さい）
	会員連絡

担当者

	連絡先
	TEL